様式第８号（第８条関係）

年  月  日

 南あわじ市長 様

申請者 住所

氏名

連絡先

移住支援補助金交付決定・確定通知書再交付申請書

移住支援補助金交付決定・確定通知書の再交付を受けたいので、南あわじ市

移住支援補助金交付要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申請します。

再交付申請の理由（該当する欄に○を付けてください）

１ 移住奨励金申請のため

２ その他（                       ）

※記入不要

交付申請日 年  月  日

交付決定・確定通知書番号    号

交付決定・確定通知日 年  月  日